COMUNE DI FOLIGNANO (AP)

Piano esecutivo di gestione 2021

ENTRATE

Codice di bilancio

Cap. Art. Descrizione

PREVISIONE
2021

PREVISIONE

2022

PREVISIONE
2023

PREVISIONE di
cassa

Responsabile 22 CAPRIOTTI MARINELLA

1.01.01.53.001

Imposta comunale sulla
pubblicita e diritto sulle pubbliche
affissioni riscossa a seguito
dell'attivita ordinaria di gestione

280 IMPOSTA COMUNALE PUBBLICITA

1.000,00

0,00

0,00

1.000,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

Tipologia 101

Imposte, tasse e proventi assimilati

Categoria 53

Imposta comunale sulla pubblicita e di

affissioni

ritto sulle pubbliche

1.01.01.16.001
Addizionale comunale IRPEF
riscossa a seguito dell'attivita
ordinaria di gestione

300 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF

860.000,00

880.000,00

880.000,00

860.000,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

Tipologia 101

Imposte, tasse e proventi assimilati

Categoria 16

Addizionale comunale IRPEF

1.01.01.08.002

Imposta comunale sugli immobili
(ICI) riscossa a seguito di attivita
di verifica e controllo

393 RECUPERO EVASIONE I.C.I.

100,00

100,00

100,00

10.000,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

Tipologia 101

Imposte, tasse e proventi assimilati

Categoria 8

Imposta comunale sugli immobili (ICI)

1.01.01.06.002

Imposte municipale propria
riscosse a seguito di attivita di
verifica e controllo

396 RECUPERO EVASIONE IMU

150.000,00

0,00

0,00

10.000,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

Tipologia 101

Imposte, tasse e proventi assimilati

Categoria 6

Imposta munici

pale propria

1.01.01.06.002

Imposte municipale propria
riscosse a seguito di attivita di
verifica e controllo

397 RECUPERO EVASIONE IMU (ESTERNO)

0,00

300.000,00

300.000,00

50.000,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

Tipologia 101

Imposte, tasse e proventi assimilati

Categoria 6

Imposta munici

pale propria

1.01.01.76.002

Tributo per i servizi indivisibili
(TASI) riscosso a seguito di
attivita® di verifica e controllo

398 RECUPERO EVASIONE TASI

2.000,00

2.000,00

2.000,00

5.000,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

Tipologia 101

Imposte, tasse e proventi assimilati

Categoria 76

Tributo per i servizi indivisibili (TASI)

3.01.03.01.002

Canone occupazione spazi e
aree pubbliche

431 CANONE PER L'OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE

60.000,00

60.000,00

60.000,00

63.284,89

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Categoria 3

Proventi derivanti dalla gestione dei beni
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3.01.03.01.003

Proventi da concessioni su beni

43 4 CANONE PER IMPOSTA DI PUBBLICITA' E PUBBLICHE AFFISSIONI

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
dei beni

gestione

Categoria 3

Proventi deriva

nti dalla gestione dei beni

1.01.01.06.001

Imposta municipale propria
riscossa a seguito dell'attivita
ordinaria di gestione

450 GETTITO IMU

780.000,00

780.000,00

780.000,00

780.000,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati

Categoria 6

Imposta munici

pale propria

1.01.01.76.001

Tributo per i servizi indivisibili
(TASI) riscosso a seguito
dell’attivita” ordinaria di gestione

490 TASI

0,00

0,00

0,00

686,43

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati

Categoria 76

Tributo per i sel

rvizi indivisibili (TASI)

1.01.01.51.001

Tassa smaltimento rifiuti solidi
urbani riscossa a seguito
dell'attivita ordinaria di gestione

520 TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI ED ASSIMILATI

150,00

150,00

150,00

20.000,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati

Categoria 51

Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani

1.01.01.51.001

Tassa smaltimento rifiuti solidi
urbani riscossa a seguito
dell'attivita ordinaria di gestione

521 RECUPERO EVASIONE T.A.R.S.U.

0,00

0,00

0,00

4.956,05

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati

Categoria 51

Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani

1.01.01.51.001

Tassa smaltimento rifiuti solidi
urbani riscossa a seguito
dell'attivita ordinaria di gestione

522 RECUPERO EVASIONE T.A.R.SU. (ESTERNO)

100,00

100,00

100,00

5.000,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati

Categoria 51

Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani

1.01.01.51.001

Tassa smaltimento rifiuti solidi
urbani riscossa a seguito
dell'attivita ordinaria di gestione

550 TARI

773.712,00

820.135,00

869.342,00

700.000,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati

Categoria 51

Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani
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ENTRATE
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1.01.01.51.002 551 RECUPERO EVASIONE TARI 5.000,00 5.000,00 5.000,00 10.000,00
Tassa smaltimento rifiuti solidi
urbani riscossa a seguito di
attivita di verifica e controllo
Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati Categoria 51 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani
perequativa
1.01.01.51.002 553 RECUPERO EVASIONE TARES 0,00 0,00 0,00 2.000,00
Tassa smaltimento rifiuti solidi
urbani riscossa a seguito di
attivita di verifica e controllo
Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati Categoria 51 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani
perequativa
1.01.01.51.001 600 TARES 100,00 100,00 100,00 10.000,00
Tassa smaltimento rifiuti solidi
urbani riscossa a seguito
dell'attivita ordinaria di gestione
Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati Categoria 51 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani
perequativa
1.03.01.01.001 70 0 ENTRATE DA FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE (EX FSR) 1.237.239,55 1.237.239,55 1.237.239,55 1.240.546,69
Fondi perequativi dallo Stato
Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e Tipologia 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali Categoria 1 Fondi perequativi dallo Stato
perequativa
2.01.01.02.001 1541 CONTRIBUTO REGIONE MARCHE SUI MUTUI 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00
Trasferimenti correnti da Regioni
e province autonome
Titolo 2 Trasferimenti correnti Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali
2.01.01.02.001 176 0 TRASFERIMENTO PER RIMBORSO SPESE PERSONALI T.D. UFFICIO TECNICO 140.000,00 140.000,00 140.000,00 140.000,00
Trasferimenti correnti da Regioni EMERGENZA TERREMOTO ( capitoli di Uscita 1100/8 - 1110/8 - 1111/8 )
e province autonome
Titolo 2 Trasferimenti correnti Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali
2.01.01.01.001 200 0 CONTRIBUTO RISTORO GETTITO TASI PER FINANZIAMENTO PIANI DI SICUREZZA 43.887,31 43.887,31 43.887,31 43.887,31
Trasferimenti correnti da - ART. 1C. 892 LS 145 2018
Ministeri
Titolo 2 Trasferimenti correnti Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
2.01.01.01.001 200 3 CONTRIBUTO CONSEGUENTE STIMA GETTITO ICI 2009 E 2010 - ART. 3 COMMA 3 32.212,62 32.212,62 32.212,62 32.212,62
Trasferimenti correnti da DPCM 10 MARZO 2017
Ministeri
Titolo 2 Trasferimenti correnti Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
2.01.01.01.001 200 4 CINQUE PER MILLE GETTITO IRPEF 1.725,32 1.725,32 1.725,32 1.725,32
Trasferimenti correnti da
Ministeri
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COMUNE DI FOLIGNANO (AP)
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Titolo 2 Trasferimenti correnti Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche Categoria 1 _Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
2.01.01.01.001 200 5 TRASFERIMENTO COMPENSATIVO IMU - C.D. IMMOBILI MERCE ART. 3 DL. 102/13 5.242,62 5.242,62 5.242,62 5.242,62
Trasferimenti correnti da E DM 20/06/2014 -

Ministeri

Titolo 2 Trasferimenti correnti Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
2.01.01.01.001 200 6 TRASFERIMENTO COMPENSATIVO IMU TASI E TARI IMMOBILI CITTADINI NON 496,60 496,60 496,60 496,60
Trasferimenti correnti da RESIDENTI - ART. 9 BIS DL 47/2014 -

Ministeri

Titolo 2 Trasferimenti correnti Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche Categoria 1 _Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
2.01.01.01.001 200 7 TRASFERIMENTO COMPENSATIVO IMU COLT. DIRETTI E ESENZIONE FABBR. 6.583,46 6.583,46 6.583,46 6.583,46
Trasferimenti correnti da RURALI - ART. 1 COMMA 707 708 711 L. 147/2013 -

Ministeri

Titolo 2 Trasferimenti correnti Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
2.01.01.01.001 200 8 TRASFERIMENTO COMPENSATIVO IMU IMMOBILI AD USO PRODUTTIVO - ART. 1 15.850,84 15.850,54 15.850,54 15.850,84
Trasferimenti correnti da C.21L.208/15 -

Ministeri

Titolo 2 Trasferimenti correnti Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
2.01.01.01.001 2009 RISTORO IMU AGRICOLA ARTICOLO 3 COMMA DPCM 10 MARZO 2017 485,08 485,08 485,08 485,08
Trasferimenti correnti da
Ministeri

Titolo 2 Trasferimenti correnti Tipologia 101 _Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche Categoria 1 _Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
2.01.01.01.001 20010 TRASFERIMENTI COMPENSATIVI SISMA AGOSTO 2016 11.355,00 0,00 0,00 11.355,00
Trasferimenti correnti da
Ministeri

Titolo 2 Trasferimenti correnti Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
2.01.01.01.001 200 11 FONDO PER ESERCIZIO DELLE FUNZIONI FONDAMENTALI - ART. 106 DL 34 del 311.257,00 0,00 0,00 311.257,00
Trasferimenti correnti da 2020
Ministeri

Titolo 2 Trasferimenti correnti Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
2.01.01.01.001 200 12 CONTRIBUTO PER CRITICITA' GETTITO IMU E TASI - ART. 1 C.554 L. 160/19 25.408,44 25.408,44 25.408,44 25.408,44
Trasferimenti correnti da
Ministeri

Titolo 2 Trasferimenti correnti Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche Categoria 1 _Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
3.03.03.02.999 2550 INTERESSIE SANZIONI SU ACCERTAMENTI TRIBUTARI 25.000,00 25.000,00 25.000,00 20.000,00
Interessi attivi di mora da altri
soggetti

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 300 Interessi attivi Categoria 3 Altri interessi attivi
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COMUNE DI FOLIGNANO (AP)
Piano esecutivo di gestione 2021

ENTRATE
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Codice di bilancio Cap. Art. Descrizione 2021 2022 2023 e

3.05.99.99.999 2551 RUOLI POST RIFORMA - IVA SU COMPENSI CONTRIBUENTE RIVERSATA DAL 100,00 100,00 100,00 100,00
Altre entrate correnti n.a.c. CONCESSIONARIO

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti Categoria 99 Altre entrate correnti n.a.c.
3.03.03.04.001 422 0 INTERESSI ATTIVI SU GIACENZE DI CASSA 100,00 100,00 100,00 199,52
Interessi attivi da depositi
bancari o postali

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 300 Interessi attivi Categoria 3 Altri interessi attivi
3.03.03.99.999 424 0 INTERESSI ATTIVI SU SOMME NON SOMMINISTRATE DI MUTUI 100,00 100,00 100,00 100,00
Altri interessi attivi da altri
soggetti

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 300 Interessi attivi Categoria 3 Altri interessi attivi
3.04.02.03.002 430 0 DIVIDENDI DA PARTECIPATE 1.000,00 1.000,00 1.000,00 4.352,01
Entrate derivanti dalla
distribuzione di dividendi da altre
imprese partecipate non incluse
in amministrazioni pubbliche

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 400 Altre entrate da redditi da capitale Categoria 2 Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi
3.05.99.99.999 455 0 RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI 45.000,00 50.000,00 50.000,00 121.393,67
Altre entrate correnti n.a.c.

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti Categoria 99 Altre entrate correnti n.a.c.
3.05.02.02.002 4554 REINTROITO "IVA COMMERCIAL" 35.000,00 40.000,00 40.000,00 35.000,00
Entrate da rimborsi di IVA a
credito

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti Categoria 2 Rimborsi in entrata
7.01.01.01.001 650 0 ANTICIPAZIONE DI TESORERIA 7.000.000,00 7.000.000,00 7.000.000,00 7.000.000,00
Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere Tipologia 100 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere Categoria 1 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
9.01.02.02.001 670 0 RITENUTE PREV.LI ED ASS.LI AL PERSONALE 120.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00
Ritenute previdenziali e
assistenziali su redditi da lavoro
dipendente per conto terzi

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 2 Ritenute su redditi da lavoro dipendente
9.01.02.02.001 6720 RITENUTE AL PERSONALE PER RISCATTI 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
Ritenute previdenziali e
assistenziali su redditi da lavoro
dipendente per conto terzi

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 2 Ritenute su redditi da lavoro dipendente
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9.01.02.01.001 676 0 RITENUTE IRPEF AL PERSONALE DIPENDENTE 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00
Ritenute erariali su redditi da
lavoro dipendente per conto terzi

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 2 Ritenute su redditi da lavoro dipendente
9.01.02.99.999 678 0 RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO TERZI 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00
Altre ritenute al personale
dipendente per conto di terzi

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 2 Ritenute su redditi da lavoro dipendente
9.02.04.01.001 680 0 DEPOSITI CAUZIONALI 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00
Costituzione di depositi
cauzionali o contrattuali di terzi

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 200 Entrate per conto terzi Categoria 4 Depositi di/presso terzi
9.01.02.01.001 684 0 RITENUTE IRPEF AL PERSONALE NON DIPENDENTE 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00
Ritenute erariali su redditi da
lavoro dipendente per conto terzi

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 2 Ritenute su redditi da lavoro dipendente
9.02.01.02.001 694 0 SOMME VERSATE DA ENTI E PRIVATI 200.000,00 200.000,00 200.000,00 422.925,28
Rimborso per acquisto di servizi
per conto di terzi

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 200 Entrate per conto terzi Categoria 1 Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi
9.01.01.02.001 696 0 RITENUTA PER SCISSIONE CONTABILE IVA (SPLIT PAYMENT) 400.000,00 400.000,00 400.000,00 402.222,89
Ritenute per scissione contabile
IVA (split payment)

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 1 Altre ritenute
9.02.99.99.999 720 0 RIMBORSO ANTICIPAZIONE ECONOMALE 20.658,28 20.658,28 20.658,28 20.658,28
Altre entrate per conto terzi

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 200 Entrate per conto terzi Categoria 99 Altre entrate per conto terzi

| TOTALE RESPONSABILE 22 CAPRIOTTI MARINELLA

12.717.864,12 |

12.620.674,82 |

12.669.881,82 |

12.920.930,00 |

| TOTALE GENERALE

12.717.864,12 |

12.620.674,82 |

12.669.881,82 |

12.920.930,00 |
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